Ошибка! Закладка не определена. [image: image1.jpg]

Российская Федерация

 Администрация  муниципального района
«Заполярный район» Ненецкого автономного округа»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.12.2022 № 344п
рп. Искателей
	О внесении изменений в постановление Администрации Заполярного района от 21.06.2022 № 147п «Об утверждении Порядков предоставления дополнительных мер социальной поддержки гражданам за счет средств резервного фонда Администрации Заполярного района»

Руководствуясь решением Совета Заполярного района от 02.06.2022 № 196-р «О дополнительных мерах социальной поддержки», Положением о резервном фонде Администрации Заполярного района, утвержденным постановлением от 20.09.2010 № 1041п, Администрация муниципального района «Заполярный район» Ненецкого автомноного округа» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Заполярного района от 21.06.2022 № 147п «Об утверждении Порядков предоставления дополнительных мер социальной поддержки гражданам за счет средств резервного фонда Администрации Заполярного района» (с изменениями, внесенными постановлением от 8 июля 2022 года № 166п и от 17 ноября 2022 года № 278п)  следующие изменения:
1.1. В постановлении в подпунктах 1.1, 1.2 и 1.3 после слов «Луганской Народной Республики» дополнить словами «, Запорожской и Херсонской областях».
1.2. В Порядке (приложение 1 к постановлению):

1.2.1. В названии после слов «Луганской Народной Республики» дополнить словами «, Запорожской и Херсонской областях».
1.2.2. В пункте 1 и подпункте 3 пункта 5 после слов «Луганской Народной Республики» дополнить словами «, Запорожской и Херсонской областях».

1.2.3. В приложении 1 (заявление) после слов «Луганской Народной Республики» дополнить словами «, Запорожской и Херсонской областях», слово «контрактному» заменить на слово «контактному».
1.3. В Порядке (приложение 2 к постановлению):

1.3.1. В названии после слов «Луганской Народной Республики» дополнить словами «, Запорожской и Херсонской областях».
1.3.2. В пункте 1 и подпункте 2 пункта 4 после слов «Луганской Народной Республики» дополнить словами «, Запорожской и Херсонской областях».

1.3.3. В приложении 1 (заявление) после слов «Луганской Народной Республики» дополнить словами «, Запорожской и Херсонской областях», слово «контрактному» заменить на слово «контактному».
1.4. В Порядке (приложение 3 к постановлению):

1.4.1. В названии после слов «Луганской Народной Республики» дополнить словами «, Запорожской и Херсонской областях».
1.4.2. В пункте 1, подпункте 3 пункта 5 и пункте 5.1 после слов «Луганской Народной Республики» дополнить словами «, Запорожской и Херсонской областях».

1.4.3. В приложении 1 (заявление) после слов «Луганской Народной Республики» дополнить словами «, Запорожской и Херсонской областях», слово «контрактному» заменить на слово «контактному».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 30.09.2022.

Глава Администрации

Заполярного района                                                                                 Н.Л. Михайлова